
 
Российская Федерация 

Самарская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ХРЯЩЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                        

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

11.12.2019 г.           № 63 

 

Об установлении отдельного расходного обязательства сельского 

поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской 

области по оплате    консультационных услуг по контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

В соответствии со ст. 69.1 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 

года  №131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" и Уставом сельского поселения Хрящевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить, по оплате    консультационных услуг по  контрактной системе в сфере 

      закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд 

  относятся к расходным обязательствам сельского поселения Хрящевка муниципального 

района Ставропольский Самарской области. 

 

2. Предусмотренные  пунктом 1 настоящего Постановления расходные обязательства 

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области 

исполняются в 2019 году за счет собственных средств бюджета сельского поселения Хрящевка 

муниципального района Ставропольский Самарской области в виде бюджетных ассигнований  

в сумме 43 590 руб. 00 коп. (Сорок три тысячи пятьсот девяносто   рублей 00 коп.). 

      

 3. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения Хрящевка  

муниципального района Ставропольский Самарской области в течение финансового года по  

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134;dst=101150
consultantplus://offline/main?base=RLAW256;n=32896;fld=134;dst=101008


 


